#利润归还投资 22 一 一 一

2.对所有者的分配 23

3.实他 24

(五)所有者权益内部结转 25

1.资本公积转增资本 26 一 一 一 一

2.盈余公积转增资本 27 一 一 一 一
二

一

3.盈余公积弥补亏损 28 一 一 一 一

4.设定受益计划变动额结转留存收益 29 一 一 一 一 一

5.其他综合收益结转窗存收益 30 一 一 一

6.其他 31

四、本年年末余额 32 60,160,000.00 -14,605,610.35 45,554,389.65

12

23.100.000.00
37.060.000.00

安徽汉正轴承科技有限公司财务报表附注
2023年1月1日至2024年9月30日
(本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示 )

一、公司的基本情况

(一)企业历史沿革、注册地、组织形式和总部地址

安徽汉正轴承科技有限公司(以下简称“本公司”、“公司”、“汉正轴承公

司”、在包含子公司时统称“本集团”)成立于2021年12月16日，是由西安公诚工

程技术研发合伙企业(有限合伙)、灵璧正集金属材料合伙企业(有限合伙)、西安

西北工业大学资产经营管理有限公司、西安正铭工程技术开发合伙企业(有限合伙)

公司出资成立的。其中西安西北工业大学资产经营管理有限公司、灵璧正集金属材料

合伙企业(有限合伙)以专利权作价投资。

1、设立时的具体出资情况如下：

序号 股东名称 认缴出资额
认缴比例

(%)

实缴出资

额

1 西安公诚工程技术研发合伙企业(有限合伙) 200.00 7.97

2 西安正铭工程技术开发合伙企业(有限合伙) 350.00 13.94 350.00

3 西安西北工业大学资产经营管理有限公司 588.00 23.43 588.00

4 灵璧正集金属材料合伙企业(有限合伙) 1,372.00 54.66 1,372.00

合计 2,510.00 100.00 2,310.00

2、2023年1月12日，汉正轴承召开第二次临时股东会，同意注册资本由2,510

万元增加到7,000万元，增资4,490万元。

其中：西北工业大学资产经营管理有限公司、灵璧正集金属材料哈伙企业(有限合

伙)以知识产权17项作价认缴本次增资3,506万元(其中西工大资产公司认缴1,052万

元，灵壁正集认缴2,454万元),西安公诚工程技术研发合伙企业(有限合伙)以货币认

缴本次增资784万元，西安正铭工程技术开发合伙企业(有限合伙)以货币认缴本本次

增资200万元。

本次增资后股权结构如下：

序

号
股东名称

变更前

认缴出资

额

增资额

变更后

认缴出资

额

变更后

认缴

比例

(%)

实际出资

额

1 西安公诚工程技术研发合伙企业(有限合伙) 200.00 784.00 984.00 14.05

2 西安正铭工程技术开发合伙企业(有限合伙) 350.00 200.00 550.00 7.86 550.00

3 西安西北工业大学资产经营管理有限公司 588.00 1,052.00 1,640.00 23.43 1,640.00

4 灵璧正集金属材料合伙企业(有限合伙) 1,372.00 2,454.00 3,826.00 54.66 3,826.00

合计 2,510.00 4,490.00 7,000.00 100.00 6,016.00

3、2023年11月10日，公司召开第三次临时会议，会议通过西安公诚工程技术研

发合伙企业(有限合伙)将其持有的14.0571%认缴且未实缴出资共计984万元以0元

转让给刘东。公司其他股东放弃优先受让权。

13

安徽汉正轴承科技有限公司财务报表附注
2023年1月1日至2024年9月30日

(本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示)

本次变更后股权结构如下：

序

号
股东名称

变更前

认缴出资

额

变动额

变更后

认缴出资

额

变更后

认缴

比例

(%)

实际出资

额

西安公诚工程技术研发合伙企业(有限合伙) 984.00 -984.00

2 刘东 984.00 984.00 14.05

3 西安正铭工程技术开发合伙企业(有限合伙) 550.00 550.00 7.86 550.00

4 西安西北工业大学资产经营管理有限公司 1,640.00 1,640.00 23.43 1,640.00

5 灵璧正集金属材料合伙企业(有限合伙) 3,826.00 3,826.00 54.66 3,826.00

合计 2,510.00 0.00 7,000.00 100.00 6,016.00

本公司统一社会信用代码91341323MA8NJMXM6U。

本公司法定代表人：刘东。